Quamvis hic casus aeque minus ac anterior dici posset exemplum esse sanationis syphilisatione effectae, tamen mihi persuasum habeo emendationem insignem, quae post inoculationes institutas in lupo locum habuit, ac per longum tempus remediis ordinariis frustra quaesita est, nobis revera jus dare sperandi fore ut inoculationes repetitae hunc morbum prorsus exstincturae sint.

Porro animadvertere debeo, quoad immunitatis in utroque casu magnum adesse discrimen; quum vero in casu priori post 5 vel 6 generationem pus non amplius valeret ad inoculationes cum bono effectu faciendas, et chancris sequentibus inoculationibus producti manifeste et magnitudine et tempore decrescerent, in casu altero vidimus post 6 inoculationes chancros demum decrescere et decimam adhuc generationem pustulas adhuc characteristicas producere, verum enimvero pro certo nequam habeo totum syphilisationis processum ad finem usque proferre posse, pure e chancris aegri

ipsius sumto, quum eorum secretum minus atque minus fiat.

Quoad reliqua, nunc alias de his duobus casibus observationes habere nolo, quum eorum finis nondum cognita sit, et alio loco de iis dicere spero.

THESES.

I.

Minus recte Vidal: La syphilisation, sortant de la théorie pour entrer dans la pratique, pour servir à la prophylaxie et à la thérapeutique, devient un contre-sens et un danger.

II.

Perperam Budge vomitus causam in meningitide quaerit ex emollitione succedenti serosi thalamorum nerv. opt. et corporum striatorum.

III.

Melius chlorosis sanatur ferrum dosi parva una cum albuminosis adhibendo, quam organismo magnam copiam ferri ingerendo.

IV.

Perverse illi curam instituunt, qui in morbo verminoso solummodo ad vermes expellendos medicinam dirigunt.

V.

Causae typhi abdominalis et typhi exanthematici non sunt eadem.

VI.

Vaccinatio et revaccinatio, quamvis nonnulli earum utilitatem negent, maxime sunt commendendae.

VII.

Incubatio viri syphilitici existere mihi videtur.

VIII.

In stricturis urethrae curandis dilatatio systematica optima methodus est.

IX.

Sectio venae externae jugularis rejicienda est.

X.

Graviditas non contra-indicat curationem anti-syphiliticam.

XI.

Graviditate extra-uterina verosimiliter existente membranarum punctio fieri licet.

XII.

Quum inversio uteri cum placenta adhaerente adest, placenta ante repositionem removenda est.

XIII.

Scarificationes ostii uteri in placenta praevia rejiciendae sunt.

XIV.

Toutes les fois, qu'il y a de l'incertitude sur la contagion, il est du devoir des médecins et des autorités administratives d'agir comme si la contagion était démontrée.